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RANKING KOŃCOWY JUNIORÓW 
SEZONU 2011/2012  

 
Wyniki Indywidualne 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
1 JEMILIANOWICZ BARTOSZ 24.02.95 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 228  
2 PIASECKI MICHAŁ 06.02.94 UKS "CZARNI" PIESZCZ 220  
3 KILJANEK KAMIL 04.05.94 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 218  
4 CIESIELSKI ARKADIUSZ 03.08.95 UKS "CZARNI" PIESZCZ 213  
5 JEMILIANOWICZ SEBASTIAN 22.05.97 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 198  
6 WOŁYNIEC JAKUB 23.10.96 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 179  
7 DZIDA KAROL 27.12.95 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁOGARD  178  
8 KACZMARSKI SZYMON 10.06.94 UKS CHAMPION POLICE 172  
9 BORKOWSKI RAFAŁ 26.12.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 170  

10-11  BEKISZ HUBERT 29.10.95 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 1 55 
 LEŚNIEWSKI JAKUB 20.05.97 UKS "CZARNI" PIESZCZ 155  

12 HOŁOD DAMIAN 20.09.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 152  
13 ZUBRZYCKI DANIEL 23.02.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 149  
14 BANACHOWICZ ALEKSANDER 07.08.94 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 148 
15 BORKOWICZ ŁUKASZ 20.01.94 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 136 
16 CHWAL PAWEŁ 16.10.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 127  
17 KORDOŃSKI JAKUB 24.06.97 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 111  
18 WOJTKUN DARIUSZ 06.06.98 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 103  
19 SOROKA BARTOSZ 22.05.96 UKS GIMNAZJUM RESKO 100  
20 PUCHNIARZ PAWEŁ 04.01.96 ULKS BORNE SULINOWO 96  
21 STADNIK MACIEJ 25.09.95 UKS CHAMPION POLICE 89  
22 KUKKUK MATEUSZ 14.09.94 ATS STARGARD SZCZ. 87  
23 WOŁYNIEC FILIP 11.01.98 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 86  
24 OKRÓJ TOMASZ 05.08.96 UKS GIMNAZJUM RESKO 84  
25 ZINCZAK PAWEŁ 01.04.94 UKS CHAMPION POLICE 82  
26 SAŁADAJCZYK OSKAR 22.12.00 UKS ZALEW STEPNICA 81  
27 MUCHA ADRIAN 31.10.94 UKS GIMNAZJUM RESKO 71  
28 WITKOWSKI GRZEGORZ 11.04.94 UKS TEAM TENIS 200'5 BI AŁOGARD 57 
29 BLATKIEWICZ BARTOSZ 13.04.01 UKS ZALEW STEPNICA 48  
30 HAKOBIAN NAREK 18.12.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 47 
31 BABAK KAMIL 06.12.96 UKS ZALEW STEPNICA 43  
32 BANACH RAFAŁ 06.09.94 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 39 
33 MUTH GRZEGORZ 23.03.99 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 36 
34 LANGNER ALEKSANDER 26.10.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN 29  
35 TOMASZEWSKI ADAM 28.03.94 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁ OGARD 27 
36 SAŁADAJCZYK PATRYK 03.06.98 UKS ZALEW STEPNICA 26  
37 CZAPSKI KACPER 05.08.98 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 25 
38 ORLON JAKUB 06.09.96 UKS ZALEW STEPNICA 24  

39-42  KUKKUK ADAM 01.11.99 ATS STARGARD SZCZ. 18  
 SKWIERAWSKI ŁUKASZ 02.01.95 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN 18  
 WIŚNIEWSKI SZYMON 19.11.97 UKS ZALEW STEPNICA 18  
 GIDOKEIT NORBERT 20.11.97 UKS ZALEW STEPNICA 18  

43-45  WASILEWSKI GABRIEL 16.07.99 KTS KOSZALINIANIN KOSZA LIN 13  
 MALICKI MATEUSZ 10.07.96 UKS CHAMPION POLICE 13  
 SZACHNOWICZ ŁUKASZ 10.03.96 MSZS ŚWIDWIN 13 

46-51  KUCHARZYK ADRIAN 19.06.96 MSZS ŚWIDWIN 11 
 MALICKI DAMIAN 10.07.96 UKS CHAMPION POLICE 11  
 ZELEK KAMIL 12.04.96 MSZS ŚWIDWIN 11 
 SKROBOT KACPER 03.01.99 LUKS GRYFICE 11  
 KIJAK SEBASTIAN 02.01.97 UKS GIMNAZJUM RESKO 11  
 KOSIŃSKI DAWID 16.12.01 UKS ZALEW STEPNICA 11  
      4366  

 
   Gry podwójne Juniorów IMWoj! 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
JEMILIANOWICZ BARTOSZ 24.02.95 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 45  1 
KILJANEK KAMIL 04.05.94 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 45 
CIESIELSKI ARKADIUSZ 03.08.95 UKS "CZARNI" PIESZCZ 43 2 
PIASECKI MICHAŁ 06.02.94 UKS "CZARNI" PIESZCZ 43  

KACZMARSKI SZYMON 10.06.94 UKS CHAMPION POLICE 41  3 
DZIDA KAROL 27.12.95 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁOGARD  41  
WOŁYNIEC JAKUB 23.10.96 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 39  4 
ZUBRZYCKI DANIEL 23.02.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 39  

STADNIK MACIEJ 25.09.95 UKS CHAMPION POLICE 36  
ZINCZAK PAWEŁ 01.04.94 UKS CHAMPION POLICE 36  
BORKOWICZ ŁUKASZ 20.01.94 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 36 

5-8 

BANACHOWICZ ALEKSANDER 07.08.94 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 36 

BEKISZ HUBERT 29.10.95 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 3 6  
KUKKUK MATEUSZ 14.09.94 ATS STARGARD SZCZ. 36  
BORKOWSKI RAFAŁ 26.12.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 36   
HOŁOD DAMIAN 20.09.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 36  

SOROKA BARTOSZ 22.05.96 UKS GIMNAZJUM RESKO 31  9-11  
MUCHA ADRIAN 31.10.94 UKS GIMNAZJUM RESKO 31  

 PUCHNIARZ PAWEŁ 04.01.96 ULKS BORNE SULINOWO 31  



LEWANDOWSKI PATRYK b. lice. ULKS BORNE SULINOWO 31 

OKRÓJ TOMASZ 05.08.96 UKS GIMNAZJUM RESKO 31  

 

BODYS PATRYK b. lice. UKS GIMNAZJUM RESKO 31 
      810  

     
  Gry mieszane IMWoj!  

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
JEMILIANOWICZ BARTOSZ 24.02.95 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 45  1 
KOŁASZEWSKA ADRIANNA 25.06.96 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 45 
KILJANEK KAMIL 04.05.94 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 43 2 
OLCZAK HONORATA 18.04.96 UKS SUCHA KOSZAL. 43  

ZUBRZYCKI DANIEL 23.02.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 41  3 
KOCOŃ NATALIA 26.06.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 41  
KACZMARSKI SZYMON 10.06.94 UKS CHAMPION POLICE 39  4 
KANIA KAROLINA 04.09.96 UKS ZALEW STEPNICA 39  

PIASECKI MICHAŁ 06.02.94 UKS "CZARNI" PIESZCZ 36  
MOSKWA MARTYNA 17.06.94 UKS SUCHA KOSZAL. 36  
CIESIELSKI ARKADIUSZ 03.08.95 UKS "CZARNI" PIESZCZ 36 
SZCZEPANIK PATRCJA 18.08.96 UKS SUCHA KOSZAL. 36  

HOŁOD DAMIAN 20.09.96 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 36  

5-8 

SIKORA DOMINIKA 23.08.96 UKS SUCHA KOSZAL. 36  
BORKOWSKI RAFAŁ 26.12.96 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 36   
MOTYL PAULINA 04.04.96 UKS SUCHA KOSZAL. 36  

BORKOWICZ ŁUKASZ 20.01.94 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE 31 
KIEDOS ANNA 03.02.96 UKS ZALEW STEPNICA 31  
BANACHOWICZ ALEKSANDER 07.08.94 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 31 
NOWY NATALIA 26.06.96 LUKS GRYFICE 31  

DZIDA KAROL 27.12.95 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁOGARD  31  

9-11  

CIEŚLA MICHALINA 28.05.94 LKS "LECH" CZAPLINEK 31  
      810  

 
Wyniki Klubowe 

M-ce  Klub Miejscowo ść Punkty  Pkt. za gry  
 podwójne  

Pkt. 
razem  

1 LUKS TOP WIERZBI ĘCIN 727  242  969  
2 KTS KOSZALINIANIN KOSZALIN 616  124  740  
3 UKS "CZARNI" PIESZCZ 588  158  746  
4 UKS CHAMPION POLICE 367  152  519  
5 UKS CHROBRY MIĘDZYZDROJE 359 134  493  
6 UKS GIMNAZJUM RESKO 266 124  390  
7 UKS TEAM TENIS 200'5 BIAŁOGARD 262  72 334  
8 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC 265  39 304  
9 UKS ZALEW STEPNICA 269  0 269  

10 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW 230  0 230  
11 UKS TRAPER ZŁOCIENIEC 170  72 242  
12 ATS STARGARD SZCZ. 105  36 141  
13 ULKS BORNE SULINOWO 96 62 158  
14 MSZS ŚWIDWIN 35 0 35 
15 LUKS GRYFICE 11  0 11 

   4366  1215  5581  
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